ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, INFORMÁTICA 

E TURISMO S/S LTDA, CNPJ 

Nº01.563.165/0001-34 

4- OBJETO: EMPRESA ESPECIALIZADA NA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

FORNECIMENTO DE SISTEMAS 

INFORMATIZADOS DE GESTÃO PÚBLICA 

INTEGRADA 

5- VALOR DO CONTRATO: R$ 54.980,40 

(CINQUENTA E QUATRO MIL NOVECENTOS 

E OITENTA REAIS E QUARENTA 

CENTAVOS). 

6- PRAZO: 12 (DOZE) MESES 

7- ASSINATURA: 03/01/2026 

8 - FISCAL DO CONTRATO: VANDA 

SCHUCHMANN, MAT N°3947 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO 

CONTRATO 01/24 

1- PROCESSO Nº 4225/2022 

2- CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DOS

[...]

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, INFORMÁTICA 

E TURISMO S/S LTDA, CNPJ 

Nº01.563.165/0001-34 

4- OBJETO: EMPRESA ESPECIALIZADA NA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

FORNECIMENTO DE SISTEMAS 

INFORMATIZADOS DE GESTÃO PÚBLICA 

INTEGRADA 

5- VALOR DO CONTRATO: R$ 54.980,40 

(CINQUENTA E QUATRO MIL NOVECENTOS 

E OITENTA REAIS E QUARENTA 

CENTAVOS). 

6- PRAZO: 12 (DOZE) MESES 

7- ASSINATURA: 03/01/2026 

8 - FISCAL DO CONTRATO: VANDA 

SCHUCHMANN, MAT N°3947 

EXTRATO DO TERMO DE 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

EXTRATO DO TERMO DE 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO – A